
 
Верхнянська сільська рада 

двадцять дев’ята   сесія восьмого  демократичного скликання 

 

Від 04 листопада  2022 року                                                          с.Верхня 

№  485 -29 /2022  

                                           

                                                   Р І Ш Е Н Н Я  
 

                                                                                                                                                    

Про затвердження Програми 
підтримки та соціального захисту 
внутрішньо переміщених осіб в 
Верхнянській територіальній громаді 
на 2022-2023 роки 

 

 

Розглянувши проект Програми з підтримки та соціального захисту 
внутрішньо переміщених осіб в Верхнянській територіальній громаді на 2022 
-2023 роки розробленої відповідно до Законів України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Розпорядження Кабінету Міністрів України від 
28.10.2021 № 1364-р «Про схвалення Стратегії інтеграції внутрішньо 
переміщених осіб та впровадження середньострокових рішень щодо 
внутрішнього переміщення на період до 2024 року» Верхнянська сільська рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити Програму з підтримки та соціального захисту внутрішньо 
переміщених осіб в Верхнянській територіальній громаді на 2022 -2023 роки , 

додається. 
2. Фінансовому відділу Верхнянської сільської  ради (Лілії ЗУБАЛЬ) 

передбачити у місцевому бюджеті можливість фінансування заходів 
Програми.  

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
рішення покласти на відповідального виконавця – Відділ соціального захисту 
населення Верхнянської сільської ради ( Н.Петришин). 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Гаврилів Р.І.)  
 

Сільський  голова                                  Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 



 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

